А ДМ  И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я
«Д У X 0 13 Щ И Н С К И Й  РА Й О Н » С М О Л Е Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / 7̂  Q У   № 3UO4

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления Администрацией
муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской
области муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту
недвижимости»

Администрация
Смоленской области

муниципального образования «Духовгцинский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области от 08.07.2016 № 245 (в редакции постановления
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области от 07.03.2018 № 78), изменение, заменив в пункте 2.4.1 подраздела 2.4
раздела 2 слова « 12 рабочих дней» словами «8 календарных дней».

Глава муниципального образования
« Ду х о в щ и н с ки й рай о н »
С м оj I е н с ко й области Б.В. Петифорог